

Wyszaków, dnia 28 lipca 2020 r.

O g ł o s z e n i e

Związek Piłsudczyków Rzeczypospolitej Polskiej Towarzystwo Pamięci Józefa Piłsudskiego Zarząd Krajowy z siedzibą w Warszawie przy ul. Zielnej 39, złożył ofertę w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w zakresie podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pn. „Budowa popiersia Marszałka Józefa Piłsudskiego”. Całkowity koszt zadania wynosi 3.000,00 zł. Związek Piłsudczyków Rzeczypospolitej Polskiej Towarzystwo Pamięci Józefa Piłsudskiego Zarząd Krajowy z siedzibą w Warszawie wnioskuję o dotację w wysokości 3.000,00 zł na sfinansowanie realizacji ww. zadania.

Na posiedzeniu w dniu 28 lipca 2020 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Na podstawie art. 19a ustawy zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszakowie Al. Róż 2.

STAROSTA


Jerzy Żukowski



2020-07-21 15:13:27
Starostwo Powiatowe w Wyszku

STAROSTWO POWIATOWE W WYSZKOWIE
KANCELARIA GŁÓWNA
DORĘCZONO OSOBIŚCIE

2020-07-21 15:13:27

Ilość zał. 6 nr rej. 23100

Podpis

22.07.2020
23.07

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO -07- 2 1

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

P. Janina Urnowska
23.07.2020 Rf

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Wyszku
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Związek Piłsudczyków Rzeczypospolitej Polskiej Towarzystwo Pamięci Józefa Piłsudskiego Zarząd Krajowy	
Siedziba Związku ul. Zielna 39 00-017 Warszawa KRS: 0000308552	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwester Raniszewski, tel. 515 031 050, e-mail: pilsudczywywyszkow@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Budowa popiersia Marszałka Józefa Piłsudskiego”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	13.08.2020	Data zakończenia	30.09.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Główny celem naszego zadania jest pielęgnowanie tradycji narodowej, kultywowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej wśród mieszkańców powiatu wyszkowskiego. Cel zostanie osiągnięty przez budowę popiersia Marszałka Józefa Piłsudskiego i jego montaż na placu przed zabytkową plebanią przy Sanktuarium św. Idziego w Wyszku. Ważnym elementem zadania będzie także uroczyste odsłonięcie popiersia, które nastąpi 16.08.2020 w Wyszku.</p> <p>Piłsudski to głównodowodzący w wojnie polsko-rosyjskiej 1920 r., która w istotny sposób wiąże się z historią naszego powiatu, głównie wyszkowskiej plebanii, gdzie w 1920 r., czyli w czasie Bitwy Warszawskiej (15 i 16 sierpnia) kwaterowali członkowie Tymczasowego Komitetu Rewolucyjnego Polski: Julian Marchlewski, Feliks Dzierżyński i Feliks Kon - tworzący Tymczasowy Komitet Rewolucyjny Polski. Zamierzali oni, po zajęciu Warszawy przez Armię Czerwoną, wprowadzić nowe</p>				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

porządku i utworzyć komunistyczne władze Polski. Dzięki działalności polityczno-wojskowej Józefa Piłsudskiego finalnie pochód armii czerwonej został zatrzymany, a zagrożenie komunizmem zastopowane. Dodatkowo dzięki osobie Marszałka Józefa Piłsudskiego Wyszków ponownie został uznany za miasto na podstawie Dekretu o samorządzie miejskim z 4 lutego 1919 r., podpisanego właśnie przez ówczesnego Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego oraz Prezydenta Ministrów Ignacego Jana Paderewskiego i Ministra Spraw Wewnętrznych Stanisława Wojciechowskiego. Wyraźnie widać, że postać Józefa Piłsudskiego ma ogromne znaczenie historyczne, kulturowe i pro-obywatelskie dla powiatu wyszkowskiego. Tym samym budowa jego popiersia w 100. Rocznicę Bitwy Warszawskiej i wspomnianych wydarzeń w Wyszkanie przyczyni się do kultywowania patriotyzmu i świadomości narodowej np. przez organizację w jego bliskości różnych imprez kulturalno-historycznych. Sama obecność popiersia Piłsudskiego tuż w pobliżu zabytkowej plebanii będzie rozbudzać, szczególnie wśród młodych mieszkańców naszego powiatu, ciekawość historii, także w jej wymiarze regionalnym, tzw. historia lokalna.

Miejsce realizacji zadania: plac przed zabytkową plebanią przy Sanktuarium św. Idziego w Wyszkanie.

Grupy odbiorców zadania: mieszkańcy powiatu wyszkowskiego, w szczególności dzieci i młodzież.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Budowa popiersia Marszałka Józefa Piłsudskiego – MONTAŻ POPIERSIA	1 sztuka	Dokumentacja fotograficzna, protokół odbioru
Impreza/wydarzenie poświęcona odsłonięciu popiersia Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wyszkanie	1 wydarzenie	Dokumentacja fotograficzna
Osoby biorące udział w imprezie/wydarzeniu poświęconej odsłonięciu popiersia Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wyszkanie	100 os.	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Związek Piłsudczyków posiada doświadczonych w organizacji różnego typu imprez, w tym wydarzeń historyczno-kulturalnych, członków i sympatyków. Współorganizowali oni w latach ubiegłych kilkanaście wydarzeń m.in.: „Żywa lekcja historii – szlakiem Powstania Styczniowego na terenie powiatu wyszkowskiego”, „Międzypokoleniowy Powiatowy Przegląd Pieśni Legionowej i Patriotycznej”.
Podczas przeprowadzonego wydarzenia zostaną wykorzystane także następujące zasoby rzeczowe będące własnością członków bądź sympatyków stowarzyszenia: samochód, komputer.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Budowa popiersia Marszałka Józefa Piłsudskiego – wykonanie fundamentu pod element blokowy z betonu	3 000		
2.				
3.				
4.				
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000	3 000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Sylwester Raniszewski

.....
plk Zw. Pił. Sylwester Raniszewski

Data

21. 07. 2020 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

ZWIĄZEK PIŁSUDCZYKÓW RP
TOWARZYSTWO PAMIĘCI JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO
OKRĘG NADBUŻAŃSKI W WYSZKOWIE
07-202 Wyszków, ul. Świętojańska 132
tel. +48 512 639 292, pilsudczycywyszkow@op.pl

Karta oceny formalnej oferty złożonej w trybie tzw. „małych grantów”

Dane rejestracyjne oferenta	
Nazwa oferenta/offerentów	Związek Piłsudczyków Rzeczypospolitej Polskiej Towarzystwo Pamięci Józefa Piłsudskiego Zarząd Krajowy
Rodzaj zadania publicznego	Podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
Tytuł zadania publicznego	„Budowa popiersia Marszałka Józefa Piłsudskiego”
Data złożenia oferty/nr rejestrowy lub data wpływu oferty za pośrednictwem platformy ePUAP	21.07.2020 r./nr rej. 23106

Kryteria formalne

Prawidłowość oferty pod względem formalnym	tak	nie	nie dotyczy
Oferta złożona na druku zgodnym z obowiązującym wzorem	x		
Oferta została złożona przez uprawniony podmiot	x		
Okres realizacji zadania trwa do 90 dni	x		
Wnioskowana kwota dotacji wynosi do 10.000 zł	x		
W ofercie poprawnie wypełniono wszystkie pola/rubryki	x		
Oferta zawiera wszystkie oświadczenia	x		
Oferta złożona w terminie dłuższym niż 15 dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego	x		
Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców powiatu wyszkowskiego	x		
Offerent nie otrzymał w bieżącym roku budżetowym środków finansowych z budżetu powiatu wyszkowskiego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w łącznej kwocie -- zł			

Uwagi dotyczące oferty	
Bez uwag	
Ocena formalna	
Oferta spełnia wymogi formalne/Oferta nie spełnia wymogów formalnych	<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p><i>23.07.2020</i></p> <p>.....</p> <p>data i podpis pracownika dokonującego oceny formalnej</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p style="color: red; font-weight: bold;">Główny specjalista</p> <p style="color: red; font-weight: bold;">mgr Joanna Wiszowaty</p> </div> </div>